
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO  
Provincia di Cuneo 

 

Servizio Finanziario 

Determinazione n.19 in data 26/4/2012 
 

 

 

 

oggetto:  GIORNALE IL PERNO – CONTRAZIONE IMPEGNO DI SPESA CON LA 

TIPOGRAFIA L’ARTIGIANA DI ALBA. 

 

Ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18/8/2000 

n. 267 il sottoscritto responsabile del servizio finanziario appone 

il proprio visto di regolarità contabile imputando la spesa al cap. 

1050 del bilancio 2012, dando esecutività immediata al provvedimento. 

 

 

                             Il Resp.Servizio Finanziario 

                                 rag. Marisa Coraglia 

 

 

 

 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO COMUNALE  

Art.124 D.Lgs.18/8/2000 n. 267 (del.G.M.n.5 del 9/1/2002) 

 

Dal     al                              

                                             Il Segretario Comunale  

                                               Dr. Ciro Mennella 

 

 

PUBBLICATA IN VIA DIGITALE ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE del Comune  

ai sensi dell’art.32 – comma 1 – Legge 18/06/2009 n.69 

dal     al  

 

 

                            Il Resp.Servizio Finanziario 

                                             rag. Marisa Coraglia 

               

 

 

 

 

 

 



                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

   

ESAMINATO il preventivo presentato dalla ditta L’ARTIGIANA di Alba, che da 

anni si occupa della stampa giornale IL PERNO;  

 

CONSTATATO che ogni numero de Il Perno, composto di otto pagine a quattro 

colori viene a costare circa mille euro mentre un eventuale inserto viene a 

costare circa 200 euro; 

  

Ritenuto il prezzo equo e soddisfacente per questa amministrazione; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO, constatata la disponibilità esistente in conto alla 

dotazione cap. 1050 affidata a questo servizio dalla Giunta comunale; 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1) di impegnare la somma di € 6.000,00 iva compresa, con la ditta 

L’ARTIGIANA DI ALBA per la stampa e la confezione  del giornale IL 

PERNO imputando la spesa cap. 1050 del bilancio 2012 in fase di 

avanzata compilazione. 

 

 

 

                                     Il Responsabile del Serv.Fin. 

                                       rag. Marisa Coraglia 


